

PACHET PAPETARIE

I.D.: 50188640

Data publicarii	30.09.20	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 388,66 RON - 388,66 RON

Descriere: denumire um cantitate pret_unitar valoare HARTIE A4 ABSOLUT PAPER TOP 10 13,3 133 BIBLIORAFTE BUC 10 5,88 58,8 PIX SCHNEDER K15 BUC 6 1,68 10,08 PIX NEGRU PENSAN MY TECH BUC 6 0,84 5,04 PIX ROSU PENSAN MY TECH BUC 2 0,84 1,68 TEXTMARKER BUC 8 2,52 20,16 DOSAR CARTON CU SINA BUC 100 0,42 42 BANDA ADEZIVA 18 * 33 BUC 2 0,84 1,68 BANDA ADEZIVA 48 * 66 BUC 2 3,19 6,38 CORECTOR LICHID CU PENSULA BUC 2 2,52 5,04 FOLII A4, 35 MICRONI, NOKI, 100 BUC/SET SET 1 7,56 7,56 CAPSE 24/6 CUT 10 0,84 8,4 AGRAFE BIROU CUT 10 1,09 10,9 PERMANENT MARKER NEGRU BUC 2 2,52 5,04 PLIC C5 BUC 100 0,25 25 POST IT SAGEATA BUC 10 2,27 22,7 POST IT 1 CULOARE/SET, 76*76, 96 FILE BUC 10 2,52 25,2
